licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica VITORIO NUNES DOS SANTOS, inscrito(a) no Cpf sob o

nº.  214.897.005­44;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  215,00  (  duzentos  e  quinze  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (VITORIO NUNES SANTOS) CONSERTOS DE FECHADURA E COPIAS DE CHAVE..

XIQUE ­ XIQUE, 04 de maio  de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  VITORIO

NUNES DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 214.897.005­44, no valor global de R$ 215,00 ( duzentos e quinze reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  (VITORIO  NUNES  SANTOS)  CONSERTOS  DE  FECHADURA  E  COPIAS  DE  CHAVE.,  com  a  duração  de  1  dias  do  Contrato,  decorrente  de

procedimento de Dispensa n.º  381/  2016,  conforme  o  art.

[...]

24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica SHOPPING DA CASA  ­  COMÉRCIO DE MÓVEIS,

ELETRODOMÉSTICOS,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº.  10.977.584/0001­03;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  1.699,00  (  um  mil  e

seiscentos  e  noventa  e  nove  reais)  ,  cujo  objeto  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  E  PEÇAS  DE  INFORMÁTICA  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DO  PROGRAMA  BOLSA

FAMÍLIA, NO ATENDIMENTO DE CADASTROS NO CADÚNICO..

XIQUE ­ XIQUE,06 de maio  de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica JACYARA BARBOSA DA GAMA , inscrito(a) no Cpf sob

o nº. 026.416.565­90;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  336,00  (  trezentos  e  trinta  e  seis  reais)  DE  ACORDO COM  INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHE P/FUNCIONÁRIOS QUE IRÃO TRABALHAR NA TRIAGEM DO GLAUCOMA NO DIA 07

DE MAIO DO CORRENTE ANO..

XIQUE ­ XIQUE,06 de maio  de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  JACYARA

BARBOSA DA GAMA ,  inscrito(a) no CPF n.º 026.416.565­90, no valor global de R$ 336,00 (  trezentos e trinta e seis reais) de acordo com  informação da secretaria, cujo

objeto  é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHE P/FUNCIONÁRIOS QUE  IRÃO TRABALHAR NA TRIAGEM DO GLAUCOMA NO DIA  07 DE MAIO DO

CORRENTE ANO., com a duração de 1 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 388/ 2016, conforme o art.